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Eğitim Hakkında 

Eğitim, düzenleyici etki analizinin temel prensipleri ve metodolojileri üzerine yoğunlaşır. Katılımcılar, 

düzenleyici değişikliklerin neden gerekli olduğunu anlama ve bu değişikliklerin potansiyel etkilerini 

sistematik bir şekilde değerlendirme yöntemlerini öğrenirler. Aynı zamanda, maliyet-fayda analizi, risk 

analizi ve alternatif politika seçeneklerinin değerlendirilmesi gibi temel analitik araçları kullanma 

becerisini kazanırlar. Bu beceriler, politika kararlarının bilgiye dayalı ve verimli olmasını sağlar. 

Stakeholder (paydaş) analizi ve katılımı da eğitimde önemli bir yer tutar.  Bu katılım, politika 

girişimlerinin toplumsal kabulünü artırır ve uygulamada karşılaşılabilecek dirençleri azaltır. 

Bu  bağlamda raporlama ve sunum becerileri, analizin bulgularının etkili bir şekilde iletilmesini sağlar. 

Eğitim, gerçek dünya örnekleri ve vaka çalışmaları üzerinden pratik uygulamalara da yer verir. 

Katılımcılar, farklı sektörlerden ve politika alanlarından örneklerle çalışarak, öğrendikleri teorik bilgileri 

pratikte uygulama fırsatı bulurlar. 

Düzenleyici Etki Analizi Eğitimi, katılımcılara kapsamlı analitik beceriler ve stratejiler kazandırır. Bu 

beceriler, onların politika ve düzenleme girişimlerinin etkilerini doğru bir şekilde değerlendirmelerini 

sağlar. Böylece daha bilinçli kararlar almalarına yardımcı olur. Eğitim, düzenleyici etki analizi 

konularında derinlemesine bilgi sağlar ve katılımcıların bu alandaki uzmanlık seviyelerini artırır. 

Sonuç olarak, bu eğitim, düzenleyici etki analizi konusunda kapsamlı bir bilgi ve beceri seti sunar. 

Katılımcılar, düzenlemelerin ekonomik, sosyal ve çevresel etkilerini değerlendirme ve analiz etme 

konusunda uzmanlaşır. Böylece profesyonel gelişimlerine ve çalıştıkları kurumların politika yapım 

süreçlerine önemli katkılar sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Düzenleyici Etki Analizinin Temelleri: Düzenleyici etki analizinin tanımı, amacı ve önemi. 

 Analiz Metodolojileri: Etki analizi yapılırken kullanılan temel metodolojiler ve araçlar. 

 Ekonomik, Sosyal ve Çevresel Etkiler: Düzenlemelerin çeşitli etki alanlarında nasıl 

değerlendirileceği. 

 Veri Toplama ve Analiz: Etki analizi için gerekli verilerin toplanması ve analizi. 

 Risk Değerlendirme: Potansiyel risklerin ve belirsizliklerin değerlendirilmesi. 

 Politika Önerileri: Analiz sonuçlarına dayanarak politika önerilerinin geliştirilmesi. 

Kimler Katılmalı 

 Kamu sektörü çalışanları, politika yapıcılar ve düzenleyici otoriteler. 

 Özel sektörde düzenlemelerden etkilenen işletme yöneticileri ve strateji uzmanları. 

 Sivil toplum kuruluşlarından ve düşünce kuruluşlarından politika analistleri. 

 Akademisyenler ve araştırmacılar. 

 Düzenleyici etki analizi konusunda bilgi ve becerilerini geliştirmek isteyen herkes. 

Eğitim İçeriği 

 Düzenleyici Etki Analizinin Tanımı ve Önemi 

 Analiz Metodolojileri ve Araçları 

 Ekonomik, Sosyal ve Çevresel Etkilerin Değerlendirilmesi 

 Veri Toplama ve Analiz Yöntemleri 

 Risk Değerlendirme ve Belirsizlikler 

 Politika Önerilerinin Hazırlanması 

 Soru-Cevap ve Tartışma 

 Eğitimin Özeti ve Uygulama Yönergeleri 


